
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2022-09 

2022-04-22 
 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2022-04-22 d. (antradienis) 06:00 val., el.ryšio priemonėmis, 

baigtas 23.59.  
 

 

Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), pirmininko pavaduotojas Edvinas Vašteris 

(EV), komiteto nariai: Ramūnas Čapkauskas (RČ), Tadas Zdanavičius (TZ), Paulius Mileška (PM),  

Taip pat dalyvavo: Algirdas Bilevičius (AB) 
 

Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

Posėdžio sekretorius: Edvinas Vašteris 
 

Darbotvarkės klausimai: 
1. 2022 metų LARČ II etapo datos keitimas. 
 

Klausimų nagrinėjimas: 
1. 2022 metų LARČ II etapo datos keitimas. 

Svarstyta: DŠ informavo, jog iš Mažeikių ASK (Lietuvos automobilio ralio čempionato II-ojo etapo 

organizatoriaus) buvo gautas oficialus raštas, kuriame rašoma, jog dėl susidarius nestabilios situacijos 

Lietuvos automobilių sporto federacijoje ir viešojoje erdvėje matant susipriešinusią autosporto 

bendruomenę organizatoriui atsirado problemos suorganizuoti numatytu laiku etapą, nes privalo pakeisti 

jau parengtą formatą. 

Informuoju, jog Organizatorius jau buvo pateikęs Papildomus Nuostatus ir Maršrutinę kortelę pagal 

LASVOVT prieduose numatytus terminus, tačiau dėl susiklosčiusių aplinkybių šio etapo datą reikia 

perkelti iš iš 2022-06-03/04 į 2022-07-22/23. 

 

Siūlyta: LARČ II-ojo etapo datos pakeitimas į 2022-07-22/23. 

Balsuota: UŽ - vienbalsiai 

Nutarta: LARČ II-ojo etapo datos pakeitimas į 2022-07-22/23. 

 

 

 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 
 
Protokolo lapų – 1 lapas. 

 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 

 
Posėdžio sekretorius: Edvinas Vašteris 


	Lietuvos Automobilių Sporto Federacija
	Darbotvarkės klausimai:


